ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
внесен главой МО
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№    от «20» января 2022 года г. п. Кузьмоловский

О рассмотрении обращения Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области от 15.10.2021 № 045-1713/2021

В соответствии с статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев обращение Руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области от 15.10.2021 № 045-1713/2021 об информации по непредставлению депутатами Ворониным В.В. и Наумычевым А.А. сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также обращение Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области от 06.12.2021 № АГ-05-5221/2021, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

[bookmark: OLE_LINK13]1. Для применения в отношении депутатов Воронина В.В. и Наумычева А.А. меры ответственности за непредставление сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2020 год получить от депутатов Воронина В.В. и Наумычева А.А. объяснения по вышеуказанным фактам.
2. По результату получения объяснений депутатов Воронина В.В. и Наумычева А.А.  по факту непредставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2020 год рассмотреть вопрос о принятии мер юридической ответственности.
3. Отменить решения совета депутатов от 25.11.2021 № 301 и № 302 от 25.11.2021.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.
6.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и информационной безопасности.

_________________________________                                             ______________________

[bookmark: _GoBack]
image1.emf